MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numere de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del selicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipe de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

333512

83617

Agencia Nacional de Mineria - ANM

Matalia Morales Lopez

ASEOS COLOMEIANOS ASEOCOLEA S.A

Aseo y Cafeteria ||

Modificacion de la Orden de Compra

2022-08-31 15:52:39

;Nuavo Valor

Campo Valor Actual
Fecha de vencimiento 2022-08-31 2022-12-31
Cuentas asociadas
Id Nombre Cddigo Segmento 1 fSegmemo 2
77144 CDP SGR ASEQ Y CDP-181321 CDP 161321
CAFETERIA ;
Articulos actuales
No | Articulo Cantidad . Unidad Precio |Cuenta Total
1 ays03--R1 - 18.-0 ' ‘| Mes 1705723.00 CDP-161321 10234338.00
Operario de aseo | ,
y cafeteria ‘
Tiempo :'
Completo - 1 ‘



ays03--R1 - |6.0
Turno operario |

de |
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tumno -9

ays03--R1 - |6.0
Bienes de Aseoy |
Cafeteria

ays03--R1 -

Fumigacién - 370

ays03--RA1 - 1.0

Recargo por

Trabajo nocturno, |

extra, dominical y

festivo %
1.0

Recargo por

dotacién especial |

\ays03-R1-IVA |1.0

Articulos editados y/o agregados

ays03--R1 - 6.0

ays03--R1-AlU 1.0

{Unidad

|
|

\Unidad

|Matro Cuadrado

0.00

462708.00

4171368.20
6216.00

0.00

2284565.47

72344573

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-1681321

2776248.00

25028209.20

37296.00

0.00

0.00

2284565.47

723445.73

'No Articulo

Cantidad

Unidad

T
Precio
|

Cuenta

Total

Documento:

Detalle o justificacién de la aclaracidn

Nombre: Ana Maria Gonzéalez Borrero
52.701.889

Firma de proveado
Nombre: 1) 7}

Documento: 30 5 AHE .

Cowono Todvr M‘q_w-

De conformidad con la solicitud realizada por la supervisién de la Orden de compra y teniendo en cuenta gue persiste la necesidad de
caontar con la prastacion de los servicios de asec y cafeter(a, se hace necesarla la prérroga hasta el 31 de diciembre del 2022, La
presente modificacion no genera erogacion presupuestal, pues existe saldo disponible para amparar el servicio, hasta la fecha
mencionada.

@\\T\


SOPORTE
Texto escrito a máquina
Ana María González Borrero

SOPORTE
Texto escrito a máquina
52.701.889

SOPORTE
Texto escrito a máquina

SOPORTE
Texto escrito a máquina

SOPORTE
Texto escrito a máquina

SOPORTE
Texto escrito a máquina




