# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	333512
Número de orden de compra a modificar:	83617
Entidad compradora:	Agencia Nacional de Minería - ANM
Nombre del solicitante:	Natalia Morales Lopez
Proveedor:	ASEOS COLOMBIANOS ASEOCOLBA S.A
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2022-08-31 15:52:39

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2022-08-31	2022-12-31

# Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
77144	CDP SGR ASEO Y CAFETERIA	CDP-161321	CDP	161321

### Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays03R1 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	6.00MP-3M0	Mes	1705723.00	CDP-161321	10234338.00

Carly

2	ays03R1 - Turno operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Turno - 9	6.0	Mes	462708.00	CDP-161321	2776248.00
3	ays03R1 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	4171368,20	CDP-161321	25028209.20
4	ays03R1 - Fumigación - 370	6.0	Metro Cuadrado	6216.00	CDP-161321	37296.00
5	ays03R1 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP-161321	0.00
6	ays03R1 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-161321	0.00
7	ays03R1 - AIU	1.0	Unidad	2284565.47	CDP-161321	2284565.47
8	ays03R1 - IVA	1.0	Unidad	723445.73	CDP-161321	723445.73

# Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

#### Detalle o justificación de la aclaración

De conformidad con la solicitud realizada por la supervisión de la Orden de compra y teniendo en cuenta que persiste la necesidad de contar con la prestación de los servicios de aseo y cafetería, se hace necesaria la prórroga hasta el 31 de diciembre del 2022. La presente modificación no genera erogación presupuestal, pues existe saldo disponible para amparar el servicio, hasta la fecha mencionada.

Ana María González Borrero

Documento: 52.701.889

Firma de proveedor Nombre: Dellana Coco110 Talur Atique Documento: 32.45.946.